















Guia de alergen^{os}.

 MOSTAZA Y DERIVADOS	 FRUTOS DE CASCARA Y DERIVADOS	 CACAHUATES Y DERIVADOS	 SEMILLAS DE SESAMO Y DERIVADOS	 LACTEOS Y DERIVADOS	 HUEVO Y DERIVADOS	 ALTRAMUJECES Y DERIVADOS	 SOJA Y DERIVADOS	 GLUTEN Y DERIVADOS	 PESCADOS Y DERIVADOS	 CRUSTACEOS Y DERIVADOS	 MOLUSCOS Y DERIVADOS	 APIO Y DERIVADOS	 DIOXIDO DE AZUFRE, SULFITOS Y DERIVADOS
---	---	--	--	---	---	---	--	--	--	--	--	--	---

CARNES

CARNE DE VACA									✓				
CERDO									✓				
CHICKEN TENDERS	✓							✓	✓			✓	

PANES Y PATATAS

PAN ARTESANO			✓	✓	✓		✓	✓					
PATATAS ADEREZADAS			✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
FRIES BACON & CHEESE			✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	

INGREDIENTES

CEBOLLA NATURAL													✓
CEBOLLA A LA PLANCHA													✓
CEBOLLA CAMELIZADA							✓						✓
CEBOLLA CRUNCHY								✓					✓
CEBOLLA MORADA													✓
AROS DE CEBOLLA	✓				✓	✓	✓		✓				✓
CHILLI CON CARNE	✓				✓	✓	✓		✓			✓	✓
PLATANO DORADO		✓											
BACON					✓		✓						
BACON BITS					✓		✓						
HUEVO						✓							
PEPINILLO CRUNCHY								✓					✓
PEPINILLO													✓
JALAPEÑO													
TEQUEÑOS (3 UND)					✓	✓			✓				
LECHUGA BATAVIA													
LECHUGA EN TIRAS													
TOMATE													
AGUACATE													✓
GUACAMOLE													✓
CHAMPIÑONES CRUNCHY								✓					
CHAMPIÑONES A LA PLANCHA													

SE UTILIZARA ✓ PARA MARCAR LOS INGREDIENTES CON ALERGENOS O QUE PUEDAN CONTENER TRAZAS DE ALGUN ALERGENO



QUESO CHEDDAR ORIGINAL					✓	✓								
QUESO CREMA					✓									
QUESO CABRA					✓									
QUESO EMPANADO					✓	✓			✓					
QUESO PROVOLONE					✓									
QUESO GOUDA					✓									
SALSA BBQ	✓					✓			✓				✓	
MAYO AHUMADA	✓					✓			✓	✓				✓
MAYONESA SRIRASHA	✓					✓			✓	✓			✓	✓
MAYOBACON	✓												✓	
SALSA CHIPOTLE						✓			✓					✓
MOSTAZA DULCE	✓												✓	✓
MOSTAZA	✓								✓		✓		✓	✓
SALSA KETCHUP													✓	✓
MAYONESA						✓			✓					✓
SALSA MARACUYA														
CREMA AGRIA					✓				✓					

WELCOMES

NACHOS					✓	✓								✓
TEQUEÑOS					✓	✓			✓					
AROS DE CEBOLLA														
CHICKEN TENDERS	✓				✓	✓			✓	✓			✓	
CHICKEN WINGS					✓	✓			✓	✓				

BATIDOS (BATYS)

OREO		✓			✓				✓	✓				
KITKAT		✓	✓		✓				✓	✓				

SE UTILIZARA ✓ PARA MARCAR LOS INGREDIENTES CON ALERGENOS O QUE PUEDAN CONTENER TRAZAS DE ALGUN ALERGENO

#PORNEAT es una marca registrada de Royal Executive 2112,S.L tratamos siempre de identificar ingredientes que puedan causar reacciones alérgicas en personas alérgicas. Nos tomamos muy en serio la formación en todo lo relacionado con alérgenos. En cualquier caso siempre existe el riesgo de contaminación. Cabe la posibilidad de que alguno de nuestros proveedores cambie la receta sin previo aviso. También existe el riesgo de contaminación cruzada debido a la naturaleza de nuestros ingredientes. No podemos ofrecer alimentos 100% libres de los principales alérgenos alimenticios. Todos nuestros ingredientes y platos, pueden contener trazas de cualquier alérgeno alimentario del listado.

Cientes con alergias conocidas deben tener precaución. Royal Executive 2112,S.L declina toda responsabilidad por reacciones alérgicas adversas. Para cualquier consulta no dudes!

Escribenos a Clientes@pomeat.es